

Web Solutions A/S

Kochsgade 31 A, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 26988934

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Kim Sundbæk Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Web Solutions A/S
Kochsgade 31 A, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 26988934

Stiftet: 29.06.2004

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Allan Østergaard Pedersen, Formand

Per Østergaard Pedersen

Kim Sundbæk Jensen

Direktion

Kim Sundbæk Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg, administration og vedligeholdelse af webdomæner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.128.459 kr. mod 2.393.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.038.669 kr. mod 1.075.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.128.459	2.393.651
Personaleomkostninger	1	(901.588)	(574.143)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.169)</u>	<u>(15.169)</u>
Driftsresultat		1.211.702	1.804.339
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.371	(224.081)
Andre finansielle indtægter		85.308	10.484
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.759)</u>	<u>(147.635)</u>
Resultat før skat		1.309.622	1.443.107
Skat af årets resultat	2	<u>(270.953)</u>	<u>(367.213)</u>
Årets resultat		<u>1.038.669</u>	<u>1.075.894</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.371	(224.081)
Overført resultat		<u>(39.702)</u>	<u>299.975</u>
		<u>1.038.669</u>	<u>1.075.894</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.114	25.283
Materielle anlægsaktiver	3	10.114	25.283
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		463.361	396.031
Finansielle anlægsaktiver	4	463.361	396.031
Anlægsaktiver		473.475	421.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		712.288	519.903
Udskudt skat		5.539	4.789
Andre tilgodehavender		201.700	202.753
Tilgodehavende selskabsskat		28.297	121.900
Tilgodehavender		947.824	849.345
Likvide beholdninger		1.583.401	1.989.211
Omsætningsaktiver		2.531.225	2.838.556
Aktiver		3.004.700	3.259.870

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		385.276	317.946
Overført overskud eller underskud		472.658	512.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.357.934</u>	<u>2.330.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.160	427.313
Anden gæld		<u>272.606</u>	<u>502.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>646.766</u>	<u>929.564</u>
Gældsforpligtelser		<u>646.766</u>	<u>929.564</u>
Passiver		<u>3.004.700</u>	<u>3.259.870</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	317.946	512.360	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(11.041)	0	0
Årets resultat	0	78.371	(39.702)	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	385.276	472.658	1.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.330.306
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Valutakursreguleringer				(11.041)
Årets resultat				1.038.669
Egenkapital ultimo				2.357.934

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	800.754	480.514
Pensioner	54.348	54.348
Andre omkostninger til social sikring	27.002	28.577
Andre personaleomkostninger	19.484	10.704
	901.588	574.143
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	271.703	367.100
Ændring af udskudt skat	(750)	113
	270.953	367.213
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		510.780
Kostpris ultimo		510.780
Af- og nedskrivninger primo		(485.497)
Årets afskrivninger		(15.169)
Af- og nedskrivninger ultimo		(500.666)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.114

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	78.085
Kostpris ultimo	78.085
Opskrivninger primo	317.946
Valutakursreguleringer	(11.041)
Andel af årets resultat	78.371
Opskrivninger ultimo	385.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	463.361

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Web Solutions Poland Sp. Z o.o.	Szczecin	100,0	463.361	78.371

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 12 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
